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“Ortak noktamız olan doğa tutkumuz bizi bir araya getiriyor. 
Bu ailenin bir parçası olmak bizim için büyük keyif...” 

OLGAR ŞİRKETLER GRUBU

OLGAR 1989 yılında, eski milli voleybolcu ve muharip gazi kurmay deniz subayı Güven Olgar ile eczacı eşi Kadriye Olgar 

tarafından kuruldu. Tamamen spor tutkusuyla kurulan şirket, ilk SPX mağazasının açılışından beri bireysel sporlar alanındaki 

uzmanlığını sürdürüyor. Outdoor perakendeciliğinin lideri olarak, doğa tutkunlarına dört mevsim boyunca kullanabilecekleri 

kıyafet, ekipman ve aksesuarlar sunmayı amaçlıyor. 

Quiksilver, Billabong, Salomon, Merrell, Jack Wolfskin ve birçok küresel markanın Türkiye distribütörlüğünü üstlenen OLGAR, 

Türkiye’ye yayılan 50 mağazasıyla alternatif spor pazarına yön veriyor.
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VAULT gücünü OLGAR’ın doğa ve macera sporları, koşu, yelken, yüzme, tenis, kayak ve aktif yaşam tarzı 

konularındaki uzmanlığından ve perakendecilik deneyiminden alır. Her biri birer dünya markası olan 

markaların üst düzey ürünlerini profesyonel hizmet anlayışıyla müşterilerine sunar.

Doğada vakit geçirmeyi seven, aktif yaşam tarzını benimseyen, spora ve spor giyim ürünlerine ilgi duyan herkes 

VAULT’ta buluşuyor. Hareket odaklı bir hayatı tercih edenler için her aktivite, VAULT ile  daha rahat ve etkin bir 

şekilde gerçekleşir. VAULT her kesimden insanı yüksek kaliteli spor giyim ve ekipman ürünlerine kolayca ulaştıran, 

ilham verici deneyimler sunan, yenilikçi bir mağazacılık konseptidir.

VAULT FRANCHISE NEDİR?
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MARKALARIMIZ 
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Quiksilver 1969 yılından beri, dağlar ve dalgaların köklerine bağlı 
kalarak genç stilde ürünler tasarlar. Spor pazarında gençlere 
odaklanan premium bir marka olan Quiksilver, boardshort başta 
olmak üzere alternatif yaşam tarzı ve kış sporlarına yönelik tüm 
ürünleri ileri teknoloji alanındaki iş ortakları ile birlikte üretir.
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Quiksilver’in 1990’da yarattığı kadın spor giyim markası Roxy, 
günümüzde aktif bir yaşam süren kadınların ihtiyaçlarını 
karşılayan küresel bir marka hâline geldi. 

Markanın ilk olarak kadın şörf ve plaj giyimi üzerine 
oluşturduğu koleksiyonu, gösterdiği yüksek performans 
gösterdi. 1992 yılına gelindiğimde Roxy artık kayak, snowboard, 
açık hava sporları ve fitness gibi alanları da ürün yelpazesine 
ekledi.
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1947 yılında Fransa’da kurulan Salomon; koşu, kış sporları ve outdoor 
sporları için ayakkabı, kıyafet ve ekipman üretir. 50 yılı uzun sürede 
Fransa’da 70 mağazaya ve yurt dışında ise 160 ülkeye ulaşmayı 
başaran marka, trekking ve hiking ayakkabı pazarının lideridir. (%19) 
Trail running konseptinin yaratıcısı olan Salomon, bu kategoride de 
%60 ile pazar liderliğini sürdürmektedir. 
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1981 yılında Almanya’da kurulan Jack Wolfskin, günümüzde 
dünya çapında 4000 perakende noktası ve 900’den fazla mağaza 
ile outdoor ve city outdoor sektörlerinin önde gelen markasıdır. 
Son yıllarda sayısız malzeme ve ürün inovasyonunu başarıyla 
piyasaya sunan marka; spor giyim, sırt çantası ve çadır gibi 
birçok alanda çok sayıda patente sahiptir.
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1981 yılında ABD’de kurulmuş olan Merrell, bugün 150’den fazla 
ülkede spor giyim tercih eden insanlarla buluşuyor. Dünyanın en 
büyük ayakkabı distribütörü olan Wolverine Group’un en değerli 
markası olan Merrell, aynı zamanda outdoor pazarının da önemli 
oyuncularından biridir. İleri teknolojiyle üretilen Merrell ürünleri 
tüketicilere rahatlık, estetik ve yüksek performans sunarlar.
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Avustralya’da 1973 yılında kurulan Bşllabong, işe sörf tekstili 
ve ekipmanları üreterek başladı. Kısa sürede küreselleşen 
marka, zamanla ürün yelpazesini genişletti. Kış sporları, 
outdoor ve lifestyle ürünleri de bünyesine katan Billabong, 
Türkiye’de de uzun yıllardır büyük ilgi görüyor. Genç kesime 
odaklanan premium bir spor giyim markası olarak, ürünlerini 
bugün de teknolojik olanaklardan yararlanarak ama doğa 
dostu yaklaşımla tasarlamaya devam ediyor.
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Cenova’da 1979 yılında kurulan Slam, yelken dünyasında devrim 
yaratan denizcilik giyim markasıdır. Spor giyim konusunda 
uzmanlaşmış marka, tarihsel ve avangart çizgileri mükemmel bir 
şekilde bir araya getirmektedir.
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1Yolculuğuna skateboard ayakkabıları üreterek 1994’te başlayan 
DC, sokak kültüründen ilham alıyor. Günümüzde lifestyle tekstil, 
ayakkabı ve aksesuar ürünlerinin yanı sıra; snowboard tekstil ve 
ekipmanlarını da yine bu ilhamla birleştirip tasarlıyor. Dünyada pek 
çok profesyonel kaykay ve snowboard sporcuları ile iş birliği yapan 
DC, uzun yıllardır Türkiye’de premium bir gençlik markası olarak 
geniş bir kitleye sahiptir.
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1999 yılında Kalifornya’da kurulan RVCA, 2018 yılından beri Billabong-
DC-Quiksilver-Roxy markalarının da dâhil olduğu Boardriders grubuna 
bağlıdır.  Kurulduğu günden beri sörf, kaykay ve kick-box kültürüne 
sıkı sıkıya bağlı olan RVCA, ürünlerini bu ilgi alanlarından esinlenerek 
tasarlıyor.
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Suunto, 1936’dan beri geliştirdiği performans ve outdoor saatleri 
ile gerçek bir sportif deneyim yaşatıyor. Müşterilerinin tüm 
aktiviteleri kaydedip analiz etmesini sağlayan ürünler üretiyor. 
Bilekten nabız ölçme, uzun pil ömrü, GPS /GLONASS uydularından 
yüksek değerde veri akışı ve daha birçok teknik özellik sayesinde 
sporseverleri doğaya bir adım daha yaklaştırıyor.
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1977 yılında Jack Burton Carpenter tarafından kurulan özel bir 
snowboard üreticisidir. Snowboard, bot, bağlama, dış giyim ve 
aksesuar gibi ürün kategorilerinde uzmandır.
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Fransız Alpleri’nde kurulan Rossignol, 1907’den beri dağcılık 
deneyimine ilham veriyor. Kayak, snowboard ve kış sporları 
ekipmanlarının yanı sıra bu spor dallarına uygun dış giyim 
ürünleri ile aksesuarları da üretiyor.
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İskoçya’da kurulan Trespass; kayak tekstili, su geçirmez mont, 
polar, yürüyüş botu, etkinlik aksesuarı ve kamp ekipmanı 
kategorilerinde uzmanlaşmış bir uluslararası spor giyim markasıdır.
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DLX ürünleri, ekipmanlarından daha fazlasını isteyenlere en iyi 
performansı ve özellikleri sağlamak için özenle seçilmiş ürünler 
tasarlar. Birleşik Krallık ve diğer Avrupa ülkeleri başta olmak üzere 
birçok ülkeye yayılan geniş bir satış ağına sahiptir.



#1 MULTIBRAND OUTDOOR FRANCHISE CONCEPT



EMU Australia, ayakkabı ve aksesuar tasarlayan, üreten ve 
pazarlayan bir markadır. Avustralya yaşam tarzını yansıtan 
tasarımları, en çok da koyun derisinden ve Merinos yününden 
üretilen ürünleriyle öne çıkar. EMU Austrailia’nın imza ürünleri, ise 
2000'li yıllardan beri genç kadınlar için oldukça popüler bir moda 
trendi hâline gelen kürklü botlarıdır. Geniş ürün yelpazesinde 
erkeklere ve çocuklara yönelik oluşturduğu özel bir seçki de yer alır.
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1946'da Karrimor Bag Company adıyla kurulan Karrimor; sırt çantası, 
outdoor ve spor giyim ürünleri ile ekipmanları üretir. Marka koşu, 
yürüyüş, outdoor giyim, kamp tekstili, ayakkabı ve aksesuar 
koleksiyonlarıyla öne çıkmaktadır.
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Mağazalar
Mevcut VAULT Mağazaları:

1- Fethiye VAULT (Muğla)
2- Rüya 48 VAULT (Muğla)
3- Milas VAULT (Muğla)
4- Kayseri Park AVM VAULT 
5 -Seyrantepe VAULT (İstanbul)
6- Meydan İstanbul VAULT (İstanbul)
7- Gordion AVM VAULT (Ankara)
8- Söke VAULT (Aydın)
9- Opsmall AVM VAULT (Aydın)
10- Denizli VAULT 
11- Erzincan VAULT 
12- Van VAULT
13- Erasta AVM VAULT (Edirne)
14- Symbol AVM VAULT (Kocaeli)
15- Yasa AVM VAULT (Balıkesir)
16- Şırnak VAULT

Açılacak VAULT Mağazaları:

17- Novada AVM VAULT (Muğla)
18- PetrolCity AVM VAULT (Batman)
19- DMALL VAULT (Düzce)
20- Centrium VAULT (Isparta)
21-Symbol VAULT Kids (Kocaeli)
22- Global Bodrum VAULT (Muğla)
23- Nilüfer VAULT (Bursa)
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Mağaza Konsepti
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Mağaza Konsepti
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Pazarlama Desteği ve Etkinlikler
Etkinlik
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Dijital Pazarlama

Wolfest’23 Camp & Caravan’23 
VAULT LOUNGEVAULT LOUNGE

Pazarlama Desteği ve Etkinlikler
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Pazarlama Desteği ve Etkinlikler
Influencer’lar ve Kanaat Önderleri
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Yıl boyunca 70’ten fazla 
etkinlik organizasyonu, 
sponsorluk veya katılımı
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VAULT +

VAULT franchise sistemi, farklı yatırımcı profilleri için hibrid modeller 

sunmaktadır.

Retro kültürü ve aktif yaşam tarzını harmanlayan, yüksek performanslı 

ekipmanlar ile hazırlanan yiyecek ve içecekleri uygun fiyatlardan sunarak 

diğer üçüncü nesil kahve zincirlerinden farklılaşan Blue Monkey Coffee 

ile, aynı mağazada hem outdoor perakendeciliği hem de konsept bir cafe 

işletme avantajı bulunmaktadır. 

Bu sayede yatırımcılarımıza birbirini besleyen iki konsept ile 1+1’in 3 

ettiği bir model sunulmaktadır.



#1 MULTIBRAND OUTDOOR FRANCHISE CONCEPT

VAULT +

Hibrid model çalışma şartları VAULT franchise koşullarına göre farklılık 

göstermekte, seçilecek modele göre  alternatif koşullar oluşturulmaktadır.
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• Doğa sporlarına ilgi duymak

• Küresel markaların perakende satışı konusunda deneyim 

• Outdoor modası ve perakende sektöründe deneyim 

• İstikrarlı, deneyimli ve enerjisi yüksek satış ekibi ve yöneticiler

• Güçlü finansal ve yönetsel yapı

Franchise Taleplerinde Aranan Özellikler:

Başvuru Kriterleri
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Başvurunuzu ve şirketinize ait detayları «İletişim» bölümündeki telefon numaralarımızdam, kurumsal internet 
sitemizden veya e- posta adresimizden iletebilirsiniz.
Başvurunuz üzerine sizinle iletişime geçilecek, bilgi talepleri tarafınıza iletilecek ve kriterlere 
uygunluğunuz değerlendirilecektir. Bu aşamada OLGAR franchise ekibiyle bir toplantı organize edilir. 

Ön değerlendirmeniz olumlu sonuçlanırsa belirlediğiniz mağazaya ilişkin operasyonel, teknik ve finansal 
Detaylar OLGAR franchising ekibi tarafından değerlendirilir.

Mağazanın da onaylanması ile birlikte franchise onay süreciniz tamamlanır ve Franchise Sözleşmesi 
tarafınıza iletilir.

Başvuru:

Ön Değerlendirme:

Mağaza Seçimi:

Değerlendirme Süreci
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Satışa sunulacak markalar, ürünler ve teknolojiler hakkında tüm mağaza personeline OLGAR ekibi 
tarafından eğitimler verilecektir. 

Yeni mağazanız hayırlı olsun! Olgar franchise ekibi sizinle düzenli olarak iletişim hâlinde kalacak. Ekibimiz, 
desteğe ihtiyacınız olan her an size bir telefon uzaklıkta olacaktır.

Eğitim:

Mağaza Açılışı:

Sözleşme:

Dekorasyon:

Değerlendirme Süreci

Sözleşmenin karşılıklı imzalanmasıyla birlikte gerekli belgelerin ve teminatların sunulması istenir. 

Bu aşamada mağazanızın planlanması, tasarımı ve dekorasyonu ile ilgili ayrıntılar ele alınır. 
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İletişim

Ulus Mahallesi Öztopuz Caddesi No: 26 Beşiktaş/İstanbul

Tel: 0 (850) 532 08 58
        0 (212) 265 11 41

vault.com.tr
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